中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院

委员会会议纪要

〔2021〕3号

计算机与数据工程学院党政办公室        2021 年 4 月 19 日

会  议：2021 年第 3 次党委会

时  间：2021 年 4 月 13 日 16:00

地  点：SL402A

主  持：于  欣

参  会：汪  洪、余心杰、汪诚波、林建英

列  席：庞超逸、马炜栋

请  假：陈根浪、王常青

记  录：林建英

一、会议传达学习了习近平总书记 2021年全国两会重要讲话

精神。会议强调，要深入学习领会习近平总书记在全国两会期间

重要讲话精神，全面把握好全国两会的精髓要义与内涵要求，结

合学院工作实际抓好贯彻落实。

二、会议审议通过了浙大宁波理工学院党校第十四期重点发

展对象培训班学员名单。

三、会议讨论了关于加强党员发展过程中的廉洁警示教育相

关工作。会议要求，学院纪委加强对新发展党员的廉洁警示教育，

进一步强化纪律和规矩意识，培养一批忠诚、干净、担当的高素

质党员干部队伍。

四、会议讨论并通过了第六届全省高校“最受师生喜爱的书

记”评选推荐名单，并按要求上报学校。

主送：学院领导，纪委，宣传部，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室             2021年4月19日印发